
О внесении дополнения в постановление акимата от 16 марта 2009 года № 52 "Об 
определении перечня целевых групп населения в Карасуском районе на 2009 год"

Постановление акимата Карасуского района Костанайской области от 25 мая 2009 года 
№ 131. Зарегистрировано Управлением юстиции Карасуского района Костанайской 
области 22 июня 2009 года № 9-13-87
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан подпунктом 13)
от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", ,  статьи 7 Закона Республики статьей 5 подпунктом 2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Карасуского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Карасуского района "Об определении перечня постановление
целевых групп населения в Карасуском районе на 2009 год" от 16 марта 2009 года № 52
(номер в Реестре государственной регистрации № 9-13-80, "Қарасу өңірі" от 8 апреля 
2 0 0 9  г о д а  №  1 4 )  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
       дополнить пунктом 17 следующего содержания:приложение
      "17. Незанятая молодежь без опыта и стажа работы по полученной специальности.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Ахметов
      СОГЛАСОВАНО:
      Исполняющий  обязанности  начальника
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      "Отдел  занятости и  социальных программ
      К а р а с у с к о г о  р а й о н а "
      _________________________ А. Ерменова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


